
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ مردجوان که 
در پوشش مسافرکش اقدام به زورگیری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی  اظهارکرد: رسیدگی به 

پرونده زورگیری از یک مردجوان در شمال تهران، در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 

مالباخته هنگامی که به عنوان مسافر سوار بر یک پراید مشکی 
رنگ شده در میانه راه ۲ سرنشین خودور با چاقو تلفن همراه و 
۲ میلیون تومان زورگیری کرده و مالباخته را از درب ماشین 
به روی آسفالت پرتاب کرده اند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان پایگاه 
یکم پلیس آگاهی برای انجام تحقیقات میدانی راهی صحنه 
جرم شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پلاک 
خودروی موردنظر را شناسایی کردند. این انتظامی گفت: 
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی با دریافت این سرنخ مهم 
اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و با روش های علمی هویت 
و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران ردیابی کردند که 
در ادامه نیز مشخص شد ۲ مردجوان دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنها را 
در یک عملیات منسجم دستگیر و در ادامه موفق به کشف 
اموال مسروقه شدند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به 
جرم خود مبنی بر زورگیری از مردجوان در خودروی خود 

اعتراف کردند.
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زورگیری در پوشش مسافرکشکـــوتاه

از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳۰ باند مجرمان جرائم جنایی 
خبر داد و گفت: در مرحله ای از طرح رعد، 
۸۴۱ سارق و مالخر دستگیر شدند. سردار 
حسین رحیمی افزود: همزمان ۲ طرح 
کاشف و رعد را اجرایی و عملیاتی کردیم. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: قرار بود طرح کاشف هفته گذشته 
انجام شود اما به جهت مناسبت ها و شلوغی 
کار عملا دو طرح ادغام و باهم اجرا شد. وی 
اظهارکرد: در این مرحله از طرح رعد در 
مجموع ۸۴۱ سارق و مالخر دستگیر شدند 
که معمولا اغلب آنها سارقان خرد هستند 
و توسط همکاران در پلیس آگاهی در طرح 
کاشف ۴۲۴ نفر که غالبا سارقان حرفه ای، 
سابقه دار و باندی هستند، دستگیر شدند. 
رحیمی عنوان کرد: ۳۰ باند مجرمان جرائم 
جنایی همچون قتل، سرقت مسلحانه، 
زورگیری جمع دستگیری ها  و  تجاوز 
در این مرحله از کاشف بوده است که 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اظهارکرد: در طرح کاشف حدود 
۱۰ قبضه سلاح گرم از ۸۶ باند سارقان و 
قاتلان، آدم ربایان، جاعلان، کلاهبرداران 
و محکومان فراری کشف و ضبط شد. وی 
ادامه داد: تمامی این سلاح ها در سرقت های 
مسلحانه توسط این افراد مورد استفاده 
قرار می گرفت و براساس اعترافات اولیه 
مجرمان  دو هزار ۶۲۸ فقره سرقت در طرح 
کاشف و دو هزار و ۵۸ فقره سرقت در طرح 
رعد کشف شده است. رحیمی با اشاره به 

دستگیری ۳۰ باند سارقان خرد تصریح 
کرد: چهار قبضه سلاح نیز در طرح رعد 
کشف شد که همگی توسط سارقان برای 
اعمال مجرمانه و مسلحانه مورد استفاده 
قرار می گرفت. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: در طرح رعد ۵۲ 
پاتو سارقان، چهار پاتوق مالخران و ۱۰ 
پاتوق اوباش و ۹۴ پاتوق فروشندگان مواد 
مخدر منهدم شد. وی با اشاره به شناسایی 
و دستگیری باند مخوف پنج نفره سارقان 
مسلح که از کارگاه ها و گاراژها سرقت 
می کردند، عنوان کرد: متأسفانه این افراد 
در یکی از سرقت ها یک نفر را در حین 
سرقت به قتل رساندند. رحیمی افزود: 
این باند که از سارقان سابقه دار تهران 
بودند، تلاش می کردند که لوازم گرانبهای 
خودرو و موتورسیکلت را سرقت کنند 
و در مجموع از این باند سه قبضه سلاح 
کشف شد و تا این لحظه به یک فقره قتل 
و ۱۳ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
باند چهار نفره آدم ربایی که با استفاده از 
یکدستگاه پژو ۴۰۵ از جلوی بیمارستان 
فردی را می ربایند و از خانواده فرد مبلغ 
کردند  وجه  درخواست  میلیارد  چهار 
که در ادامه تیم های ویژه ما وارد عمل 
شدند و گروگان را در حالی که در یکی 
از باغات شهریار نگهداری می شد، سالم 
آزاد کردند و هر چهار نفر آدم ربا را دستگیر 
می کنند. وی از انهدام باند سه نفره سرقت 
مسلحانه و به عنف منازل مردم در تهران 

خبر داد و گفت: این باند بیشتر در محدوده 
شمال تهران و با استفاده از دو قبضه سلاح 
کمری اقدام به این قبیل اقدامات مجرمانه 
می کردند که با اقدامات ویژه پلیس آگاهی 
هر سه نفر دستگیر شدند. رحیمی با اشاره 
به شناسایی و دستگیری باند چهار نفره 
سارقان به عنف تصریح کرد: این افراد 
به همراه یک قبضه سلاح و مقادیر زیادی 
قمه که یکی از این قمه ها آغشته به خون 
بود، اقدام به زورگیری، سرقت به عنف و 
سرقت مسلحانه می کردند. رئیس پلیس 
پایتخت از شناسایی و دستگیری ۳۰ نفر 
از سارقان منزل که در قالب هفت باند 
حرفه ای فعالیت می کردند، نیز خبر داد و 
اذعان کرد: اغلب این افراد سابقه دار بودند 
و تا این لحظه به ۳۰ فقره سرقت منزل 

اعتراف کردند. 
  شناسایی باند سارقان خودرو

وی در ادامه از شناسایی و دستگیری 
باند سارقان خودروهای شاسی بلند خبر 
داد و گفت: اعضای باند ۹ نفره سارقان 
موتورسیکلت شناسایی و دستگیر شدند و 
تا این لحظه ۳۵ دستگاه موتورسیکلت کشف 
شد. رحیمی با اشاره به شناسایی و دستگیری 
پنج باند فعال در حوزه هرمی افزود: این 
باندها معمولا افراد جویای کار را شناسایی 
می کردند و با وعده های دروغین خیلی از این 
افراد را در دفتر خود محبوس می کردند که 
متلاشی شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
ضمن اشاره به دستگیری محکومان متواری 
اظهارکرد: ۲۵ نفر از محکومان متواری 

توسط همکاران در پلیس آگاهی در طرح 
کاشف دستگیر و ۲۱ نفر نیز در طرح رعد 
دستگیر شدند. وی با بیان اینکه پلیس امنیت 
اقتصادی نیز در این طرح مشارکت داشت، 
اظهارکرد: همکاران با تشکیل ۱۳۲ فقره 
پرونده در خصوص قاچاقچیان کالا موفق 
شدند بالغ بر دو میلیون و ۸۴۰ هزار انواع 
کالای قاچاق را کشف کنند. وی افزود: در 
خصوص اقدامات انجام شده در یکماه گذشته 
با توجه به نوسانان فراوان در حوزه ارز و طلا، 
با اجرای ۱۰ مرحله طرح مقابله با دلالان 
و اخلالگران ارزی ۱۹۸ نفر از متهمان که 
تعداد قابل توجه آنها از شاخه های اصلی بالا 
و پایین کردن نرخ ارز و طلا بودند، دستگیر 
شدند. رحیمی با اشاره به تشکیل ۳۸ پرونده 
اخلال ارزی برای دلالان ارز گفت: دو میلیون 
و ۵۸۱ هزار انواع ارز کشف شد که ارزش 
آن بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان است فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: در فضای 
مجازی نیز با شناسایی ۹۲ صفحه و شبکه 
اجتماعی که بالغ بر ۱۶ میلیون دنبال کننده 
داشتند، ۶۲ نفر از گردانندگان این صفحات 
به پلیس امنیت اقتصادی احضار شدند و ۳۲ 
صفحه فعال شده که از طریق خارج هدایت 
می شدند، شناسایی شدند. وی با بیان اینکه 
۱۵ واحد صنفی که در حوزه معاملات ارزی 
ایجاد اخلال می کنند پلمب شدند، اضافه 
کرد: ۱۸۰ گوشی و ۱۰ دستگاه لپ تاب از 
این افراد کشف و ضبط شد و تعدادی از 
سرشاخه های اصلی که در اتوبوس، مسجد 
و حسینیه فعالیت می کردند، شناسایی و 
دستگیر شدند. رحیمی در پایان اظهارکرد: 
۳ نفر از عوامل اصلی که از تهران به اصفهان 
فرار کرده بودند با عملیات ضربتی شناسایی 

و دستگیر شدند.

سردار رحیمی:

۳۰ باند مجرمان جرائم جنایی دستگیر شدند

کشف سوخت قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از توقیف ۲ دستگاه کشنده بونکردار با ۳۰ هزار لیترسوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار 
اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی انتظامی 
استان و شهرستان دشتیاری مستقر در محورهای  
مواصلاتی در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی، هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به ۲ دستگاه کشنده بونکر دار مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: در بازرسی از خودروهای متوقف شده 
۳۰ هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مدرک قانونی کشف 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به شناسایی 
دو فرد متخلف و معرفی آنها به مراجع قضائی، با تاکید بر 
عزم جدی پلیس در برخورد با باندهای سازمان یافته قاچاق 
سوخت و سرمایه های ملی کشور، از شهروندان خواست، 
اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص از طریق ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

انبار دارو کشف شد
سرپرست انتظامی شهرستان جیرفت از کشف بیش از 
۹۰۲ هزار قلم انواع داروی تاریخ گذشته و احتکار به ارزش 
۱۱۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب 
گفت: در پی اعلام نارضایتی شهروندان و مسئولان حوزه 
بهداشت و درمان از کمبود برخی اقلام دارویی و در پی 
کسب خبری مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهي 
داروی تاریخ گذشته و احتکارشده در انبار یک داروخانه 
در محدوده یکی از خیابان های شهر، بررسي موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی 
افزود: در این راستا با انجام تحقیقات اولیه، محل دپوي 
داروها شناسایی و با هماهنگي مرجع قضائي در بازرسي از 
این مکان۹۰۲ هزار قلم انواع داروی تاریخ گذشته و احتکار 
شده کشف شد. سرپرست انتظامی جیرفت با اشاره به 
اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهای کشف شده 
۱۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است، بیان کرد: در این 
راستا یک متهم که داروهای مورد نیاز بیماران را از شبکه 
توزیع خارج و به قیمت های بالاتری توسط دلالان دارو به 

بیماران می فروخت دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

واژگونی مرگبار پراید 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از واژگونی مرگبار یکدستگاه سواری پراید در غرب 
تهران خبر داد. سرهنگ احسان مومنی گفت: یک دستگاه 
سواری پراید در حال حرکت درمسیر غرب به شرق بزرگراه 
شهید فهمیده بود که قبل از پل غربی ورزشگاه آزادی 
ناگهان با نیوجرسی های میانی بزرگراه برخورد کرده و 
پس از کشیده شدن حدود ۳۰ متر بر روی سطح زمین، به 
سمت راست منحرف و بر روی سقف واژگون شد. وی با بیان 
اینکه درپی این حادثه عوامل اورژانس و پلیس راهنمایی و 
رانندگی در محل حاضر شدند، بیان داشت: با تایید عوامل 
اورژانس مشخص شد که متاسفانه دختری حدودا ۱۸ ساله 
در دم جان خود را از دست داده است. همچنین دو نفر دیگر 
نیز دچار آسیب دیدگی شدید شدند که به بیمارستان انتقال 
یافتند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ علت این حادثه را عدم توانایی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه درپی سرعت زیاد اعلام کرد و افزود: بارها گفته 
شده که خلوتی معابر نباید وسوسه و دلیلی برای رانندگی 

با سرعت بیش از حد مجاز شود.

دستگیری سارق مغازه
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق مغازه با اعتراف 
به ۲۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: متهم با ۶ شاکی روانه دادسرا شد. سرهنگ 
امیرهوشنگ امیری بیان داشت: عملیات کلانتری ۱۱7 جوادیه در رصدهای 
اطلاعاتی سارق مغازه ای را که در این محله مخفیگاهی برای خود تهیه کرده بود 
و پس از سرقت  اموال مسروقه را به این محل انتقال می داد شناسایی کردند. وی 
با بیان اینکه با هماهنگی  قضائی  دستگیری  سارق انجام شد، افزود: ماموران در 

یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرکلانتر هفتم  
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۳۵ ساله در تحقیقات پلیسی به  ۲۰ فقره 
سرقت  از مغازه   اعتراف  و  در این خصوص ۶ شاکی شناسایی و شناسایی دیگر 
مالباختگان در دستور کار قرار داد. سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متعدد متهم 
و  تحمل حبس در زندان در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

قتل فرجام سرقت
فرمانده انتظامي آبادان از وقوع یک فقره 
سرقت منزل منجر به قتل در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوري اظهارکرد: 
در پي تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ مبني بر یک فقره سرقت منزل منجر به 
قتل، بلافاصله ماموران انتظامي کلانتري ۱۸ 
ذوالفقاري جهت بررسی به محل اعزام که در 
بررسي ماموران مشخص شد، خانمی حدود 
۵۰ ساله بر اثر ضربات چاقو از ناحیه گردن و سر 
به قتل رسیده است. او افزود: ماموران کلانتري 
۱۸ با بررسی صحنه جرم و کار اطلاعاتی، قاتل 
را شناسایي و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آبادان گفت: 
قاتل به قصد سرقت وارد منزل مقتوله شده که 
پس از مقاومت مقتوله و درگیری با ضربات 
چاقو وی را مجروح و در نهایت به قتل رسانده 
است. سرهنگ کشوری تصریح کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
 

سرقت در پوشش لباس زنانه
فرمانده انتظامی مینودشت از دستگیری 
سارق اماکن متبرکه و خصوصی در پوشش 
لباس زنانه و اعتراف وی به ۴۶ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ علی اکبر بای اظهارداشت: 
در پی وقوع سرقت هاي متعدد اماکن متبرکه 
نقاط شهرستان  از  و خصوصی در برخی 
مینودشت، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وي افزود: با تقویت گشتزنی هاي انتظامي و 
بررسی های میدانی، ماموران موفق به شناسایی 
و دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار که 
در پوشش لباس زنانه اقدام به سرقت می 
پلیسی  هدفمند  عملیات  یک  طی  کرد، 
شدند. این مقام انتظامي تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۴۶ 
فقره سرقت اماکن متبرکه و خصوصی و کابل 
برق اعتراف که با تلاش ماموران از تمامی 
صحنه های سرقت بازسازی صورت گرفت. 
فرمانده انتظامي مینودشت با اشاره دستگیری 
یک مالخر و کشف اموال مسروقه از مخفیگاه 
آنان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.
 

مرگ خاموش زن و شوهر 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
زاهدان از وقوع یک فقره گاز گرفتگی و فوت زن 
و مرد خانواده در این واقعه خبر داد. سرهنگ 
خدارحم فروغی گفت: گزارشی مبنی بر فوت 
یک زن و مرد در واحد مسکونی به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی افزود: 
بلافاصله تیمي از عوامل انتظامي کلانتری ۱۳ 
به همراه دیگر نیروهاي امدادي به محل حادثه 
اعزام شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با 
حضور تیم هاي امدادي و انتظامي در محل و 
انجام معاینات اولیه مشخص شد که این افراد 
براثر نشت گاز وسیله گرمایشی مورد استفاده، 
دچار گاز گرفتگی و مسمومیت شده و جان 

خود را از دست داده اند. 


